

**ПЛАН ЗА ОЗДРАВЯВАНЕ**  
**НА**  
**„ПРОФЕСИОНАЛЕН ФУТБОЛЕН КЛУБ ЦСКА“ АД**

Предложен от синдика Дора Милева-Иванова, на основание чл. 697, ал. 1, т. 2 от  
Търговския закон

пред

Софийски градски съд и Събранието на кредиторите по

т.д. № 6292/2013 г.

## СЪДЪРЖАНИЕ

### I. ВЪВЕДЕНИЕ

#### 1. Предварителни бележки

1.1. Предварителни бележки по правния статус на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД.

1.2. Предварителни бележки по делото по несъстоятелност на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД.

#### 1.3. Предварителни бележки по Оздравителния план

2. Изходни документи при изготвянето на Оздравителния план:

3. Обобщени предвиждания

4. Използвани термини

5. Цели на Оздравителния план на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД

### II. УДОВЛЕТВОРЯВАНЕ НА ВЗЕМАНИЯТА СПОРЕД ОЗДРАВИТЕЛНИЯ ПЛАН – СТЕПЕН, НАЧИН И СРОКОВЕ

1. Общи положения

2. Кредитори на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД

3. Удовлетворяване на кредиторите на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД според Оздравителния план

3.1. Общи условия

3.2. Клас първи (чл. 703, ал. 2, т. 1 от ТЗ) – Кредитори с обезпечени вземания или кредитори с вземания, за които се упражнява право на задържане – чл. 722, ал. 1, т. 1 и т. 2 от Търговския закон.

3.3. Клас втори (чл. 703, ал. 2, т. 2 от ТЗ) – Вземания, произтичащи от трудови правоотношения, възникнали преди датата на решението за откриване на производството по несъстоятелност – чл. 722, ал. 1, т. 4 от Търговския закон.

3.4. Клас трети (чл. 703, ал. 2, т. 3 от ТЗ) – Публичноправни вземания на държавата и общините, възникнали до датата на решението за откриване на производството по несъстоятелност – чл. 722, ал. 1, т. 6 от ТЗ.

3.5. Клас четвърти (чл. 703, ал. 2, т. 4 от ТЗ) – Кредитори с необезпечени вземания – чл. 722, ал. 1, т. 8 от ТЗ.

3.6. Клас пети (чл. 703, ал. 2, т. 5 от ТЗ) – Кредитори по чл. 616, ал. 2 от ТЗ.

3.8. Начин на удовлетворяване на вземанията на кредиторите с приети вземания, възникнали след датата на Решението за откриване на производството по несъстоятелност.

3.8. Начин на извършване на плащанията

3.9. Резерви за кредитори с неприети вземания, предмет на установителен иск по чл. 694, ал. 1 от ТЗ. Гаранции за изпълнение на оспорените неприети вземания.

III. СТЕПЕН НА УДОВЛЕТВОРЯВАНЕ НА КРЕДИТОРИТЕ ОТ ВСЕКИ КЛАС В СРАВНЕНИЕ С ТОВА, КОЕТО БИХА ПОЛУЧИЛИ ПРИ ОСРЕБРЯВАНЕ И РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА АКТИВИТЕ НА „ПРОФЕСИОНАЛЕН ФУТБОЛЕН КЛУБ ЦСКА“ АД ПО РЕДА НА ГЛАВА 46 И 47 ОТ ТЗ.

#### IV. ГАРАНЦИИ, КОИТО СЕ ДАВАТ НА ВСЕКИ КЛАС КРЕДИТОРИ ВЪВ ВРЪЗКА С ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ОЗДРАВИТЕЛНИЯ ПЛАН

1. Общи гаранции за изпълнение на Плана
2. Гаранции за всеки клас кредитори поотделно

2.1. Гаранциите, предоставяни на кредиторите от клас първи (чл. 703, ал. 2, т. 1 от ТЗ) „Кредитори с обезпечени вземания“

2.2. Гаранциите, предоставяни на кредиторите от клас втори (чл. 703, ал. 2, т. 2 от ТЗ) „Вземания, произтичащи от трудови правоотношения, възникнали преди датата на решението за откриване на производството по несъстоятелност“

2.3. Гаранциите, предоставяни на кредиторите от клас трети (чл. 703, ал. 2, т. 3 от ТЗ) „Публичноправни вземания на държавата и общините, възникнали до датата на решението за откриване на производството по несъстоятелност“

2.4. Гаранциите, предоставяни на кредиторите от клас четвърти (чл. 703, ал. 2, т. 4 от ТЗ) „Кредитори с необезпечени вземания“

2.5. Гаранциите, предоставяни на кредиторите от клас пети (чл. 703, ал. 2, т. 5 от ТЗ) „Кредитори по чл. 616, ал. 2 от ТЗ“

#### V. ГАРАНЦИИ ЗА УДОВЛЕТВОРЯВАНЕ НА ОСПОРЕНИТЕ НЕПРИЕТИ ВЗЕМАНИЯ

#### VI. УПРАВЛЕНСКИ, ОРГАНИЗАЦИОННИ, ПРАВНИ, ФИНАНСОВИ И ДРУГИ ДЕЙСТВИЯ ЗА ОСЪЩЕСТВЯВАНЕ НА ОЗДРАВИТЕЛНИЯ ПЛАН

1. Управленски действия за осъществяване на плана
2. Организационни действия
3. Правни действия за осъществяване на оздравителния план.
4. Финансови действия

#### VII. ВЛИЯНИЕ НА ПЛАНА ВЪРХУ ЗАЕТОСТТА НА РАБОТНИЦИТЕ И СЛУЖИТЕЛИТЕ

#### VIII. ПРИДОБИВАНЕ НА ТЪРГОВСКОТО ПРЕДПРИЯТИЕ

#### IX. НАЗНАЧАВАНЕ НА НАДЗОРЕН ОРГАН

## **I. ВЪВЕДЕНИЕ**

### **1. Предварителни бележки**

#### **1.1. Предварителни бележки по правния статус на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД.**

“Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД е акционерно дружество, уредено и пререгистрирано в Търговския регистър към Агенция по вписванията съгласно законодателството на Република България, с ЕИК 130212106, със седалище и адрес на управление: град София, район Средец, ул. „Драган Цанков“ № 3. Капиталът на “Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД е 6 500 000 лева, разпределен в безналични поименни акции с номинална стойност от 1 лева всяка една. Всички издадени от “Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД са изцяло платени.

Предметът на дейност на дружеството включва:

- създаване на професионални, аматьорски и детско - юношески отбори по футбол;
- извършване подготовка на футболисти и организиране и администриране на участието им в републикански, зонални и областни първенства, както и в международни турнири по футбол;
- регистриране и прекратяване на състезателни права на футболисти;
- извършване на трансфери на футболисти;
- придобиване, оценка и отстъпване на права за реклама, телевизионно и радиоразпространение на спортни състезания, организирани от или с участието на клуба;
- извършване на спортни услуги за гражданите;
- организиране на школи и курсове за учебно-тренировъчна и спортносъстезателна дейност;
- изграждане и стопанисване на спортни обекти и съоръжения;
- подпомагане на занимания на гражданите по футбол и организиране за практикуване на футбол;
- осъществяване на други дейности, които са свързани с подпомагане, насърчаване и развитие на футбола;
- осъществяване на тренировъчна и спортносъстезателна дейност по други видове спорт.

“Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД е член на Българския футболен съюз (БФС), за да осъществява основния си предмет на дейност и ежегодно кандидатствал и получавал лиценз за участие в турнирите на УЕФА и вътрешните първенства и турнири.

Детско-юношеската школа на ПФК ЦСКА АД е организация в структурата на клуба, занимаваща се със селекцията и развитието на млади футболисти, които впоследствие да станат част от представителния отбор.

#### **1.2. Предварителни бележки по делото по несъстоятелност на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД.**

По молба на „Юнис“ ООД за откриване на производство по несъстоятелност на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД е образувано т. д. № 6292/2013 г. по описа на Софийски градски съд.

С Решение № 1581 от 02.10.2015 г., постановено по т. д. № 6292/2013 г. по описа на Софийски градски съд, вписано в ТР под № 20151005133403, е обявена неплатежоспособността на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД, открито е производство по несъстоятелност на дружеството по реда на чл. 630, ал. 1 от Търговския закон, определена е начална дата на неплатежоспособността 31.12.2014 г. и се постановява обща възбрана и запор върху имуществото на длъжника.

С Определение № 7045/13.11.2015 г., постановено по т.д. № 6292/2013г. на Софийски градски съд за синдик на дружеството е назначена Дора Златева Милева-Иванова.

### **1.3. Предварителни бележки по Оздравителния план**

Настоящият план за оздравяване е изработен от “ФК ЦСКА - СОФИЯ” ЕАД, гр. София, ЕИК 203605608, и е представен на синдика на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД, гр. София, с цел внасяне на същия в Софийски градски съд за разглеждане от Събранието на кредиторите на дружеството.

Оздравителният план предвижда изпълнение от страна на “ФК ЦСКА - СОФИЯ” ЕАД и заплащане на всички преобразувани с Плана вземания на кредиторите на дружеството при условията на пълно плащане на част от предявените и приети вземания и частично плащане на остатъка от предявените и приети вземания, отсрочване и разсрочено плащане на преобразуваните вземания.

Оздравителният план предвижда придобиване на търговското предприятие на длъжника „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД от “ФК ЦСКА - СОФИЯ” ЕАД.

Планът за оздравяване на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД е изготвен при спазване на законовите изисквания, предвидени в чл. 700 и чл. 705 от Търговския закон и чл. 189 от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, приет с решение на Съвета на директорите на “ФК ЦСКА - СОФИЯ” ЕАД и се предоставя на синдика с цел внасяне и разглеждането му от Събранието на кредиторите на дружеството.

Планът за оздравяване на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД съдържа информация, съобразена с изискванията на чл. 700 от Търговския закон, както следва:

- степента на удовлетворяване на вземанията включени в одобрените от съда списъци към момента на внасяне на плана, начина и времето за плащане на кредиторите от всеки клас, както и гаранции за изпълнение на оспорените неприети вземания - предмет на висящи съдебни производства към датата на предлагането на плана;
- степента на удовлетворяване, което получава всеки клас кредитори в сравнение с това, което би получил при разпределение на имуществото по предвидения от закона ред;
- гаранциите, които се дават на всеки клас кредитори във връзка с изпълнението на плана;
- управленските, организационните, правните, финансовите, техническите и другите действия за осъществяването на плана;
- влиянието на плана върху заетостта на работниците и служителите на длъжника;
- придобиване на търговското предприятие на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД, на основание чл. 700, ал. 2 от ТЗ, чрез продажба на същото срещу задължение за удовлетворяване на кредиторите по реда в

сроковете и в размерите, посочени в настоящия план:

- назначаване на Надзорен орган за упражняване на контрол върху дейността по изпълнението на Плана.

Неразделна част от Оздравителния план са:

- Пазарна оценка на имуществото на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД, на основание чл. 700, ал. 3 от ТЗ, възложена от “ФК ЦСКА - СОФИЯ” ЕАД и изготвена на 21.06.2016 г. от лицензирани оценители (Приложение № 1).
- Проект на договор по чл. 700, ал. 4 от ТЗ, подписан от купувача (Приложение № 2).

Настоящият Оздравителен план влиза в сила и обвързва кредиторите с приети вземания на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД след приемането му от Събранието на кредиторите и след утвърждаването му от Софийски градски съд съгласно чл. 704 и сл. от Търговския закон.

След влизането в сила този оздравителен план ще бъде задължителен за:

- Длъжника - „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД;
- Всички кредитори на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД, включени в (1) списък на приети вземания, предявени в срока по чл. 685, ал. 1 от Търговския закон, обявен в Търговския регистър под № 20160104112218 и одобрен с Определение № 2837/25.05.2016 г., постановено по т.д. № 6292/2013 г. на Софийски градски съд; (2) Списъка на служебно приети вземания в производството по несъстоятелност на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД, изготвен на основание чл. 686, ал. 1, т. 2 от Търговския закон, обявен в Търговския регистър под № 20160121140232 и одобрен с Определение № 2837/25.05.2016 г., постановено по т.д. № 6292/2013 г. на Софийски градски съд; (3) Допълнителен списък № 1 на приетите от синдика вземания на кредиторите на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД, предявени в срока по чл. 688, ал. 1 от ТЗ, обявен в Търговския регистър под № 20160226135833 и одобрен с Определение № 2837/25.05.2016 г., постановено по т.д. № 6292/2013 г. на Софийски градски съд;
- Всички кредитори на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД, които надлежно са предявили своите вземания срещу длъжника в сроковете, посочени в чл. 685, ал. 1 от Търговския закон и чл. 688, ал. 1 от Търговския закон, но не са включени в Списъка с приети вземания и са предявили установителен иск по отношение на неприетото им вземане на основание чл. 694, ал. 1 от Търговския закон и всички кредитори, чиито вземания са предмет на дела, образувани преди откриване на производството по несъстоятелност, които са висящи към момента на предлагане на оздравителния план и вземанията на тези кредитори не са приети от съда по несъстоятелността – до размера на вземането, предмет на иска; и
- Всеки друг кредитор, чието вземане е възникнало преди датата на Решението за откриване на производството по несъстоятелност, както и всеки друг кредитор, чието вземане е възникнало до прекратяване на производството по несъстоятелност и който не е получил плащане на

падежа на вземането, ако същия е настъпил.

Всички актове на Събранието на кредиторите на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД, на съда и на другите участващи в производството лица, с които се приема и одобрява този План за оздравяване и с които се приемат и одобряват вземанията на кредиторите на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД, доколкото са извършени след предлагането на този план за оздравяване, стават неразделна част от него при, съответно след, влизането му в сила.

## **2. Изходни документи при изготвянето на Оздравителния план:**

- Решение № 1581 от 02.10.2015 г., постановено по т.д. № 6292/2013 г. по описа на Софийски градски съд, вписано в ТР под № 20151005133403, за откриване на производството по несъстоятелност на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД;
- Определение № 7045/13.11.2015 г. по т.д. № 6292/2013 г. по описа на Софийски градски съд за назначаване на Дора Златева Милева-Иванова за синдик на дружеството;
- Списък на приети вземания, предявени в срока по чл. 685, ал. 1 от Търговския закон, обявен в Търговския регистър под № 20160104112218;
- Списък на служебно приети вземания в производството по несъстоятелност на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД, изготвен на основание чл. 686, ал. 1, т. 2 от Търговския закон, обявен в Търговския регистър под № 20160121140232;
- Допълнителен списък № 1 на приетите от синдика вземания на кредиторите на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД, предявени в срока по чл. 688, ал. 1 от ТЗ, обявен в Търговския регистър под № 20160226135833;
- Определение № 2837/25.05.2016 г., постановено по т.д. № 6292/2013 г. на Софийски градски съд, обявено е Търговския регистър под № 20160526163751.

## **3. Обобщени предвиждания**

Оздравителният план на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД предвижда:

- Пълно плащане на вземанията за главница и лихви на кредиторите по чл. 703, ал. 2, т. 1 от Търговския закон (Кредитори с обезпечени вземания) и тяхното разсрочено плащане в съответствие с предвиденото в Раздел II, точка 3.2. от този План;
- Частично опрощаване на вземанията за главница и лихви на кредиторите по чл. 703, ал. 2, т. 2 от Търговския закон (Вземания на кредитори, произтичащи от трудови правоотношения, възникнали преди датата на решението за откриване на производството по несъстоятелност) и тяхното отсрочено и разсрочено плащане в съответствие с предвиденото в Раздел II, точка 3.3. от този План;
- Пълно плащане на вземанията за главница и лихви на кредитора по чл. 703, ал. 2, т. 3 във връзка с чл. 722, ал. 1, т. 6 от Търговския закон (Публични вземания, възникнали до датата на решението за откриване на производството по несъстоятелност) и тяхното разсрочено плащане в съответствие с предвиденото в Раздел II, точка 3.4. от този План;
- Частично опрощаване на вземанията за главница и лихви на кредиторите по чл. 703, ал. 2, т. 4 от Търговския закон (Кредитори с необезпечени вземания) и тяхното

отсрочено и разсрочено плащане в съответствие с предвиденото в Раздел II, точка 3.5. от този План;

- Пълно плащане на вземанията на кредитори по чл. 703, ал. 2, т. 5 във връзка с чл. 616, ал. 2 от Търговския закон (Законна или договорна лихва върху необезпечено вземане, дължима след датата на решението за откриване на производството по несъстоятелност; Отпуснат на длъжника кредит от съдружник или акционер; Безвъзмездна сделка; Разноските на кредиторите във връзка с тяхното участие в производството по несъстоятелност, с изключение на разноските по чл. 629б) и тяхното отсрочено и разсрочено плащане в съответствие с предвиденото в Раздел II, точка 3.6. от този План;
- Частично опрощаване на вземанията за главница и лихвите на кредиторите по чл. 722, ал. 1, т. 7 от Търговския закон (Вземания, възникнали след датата на решението за откриване на производството по несъстоятелност) и тяхното отсрочено и разсрочено плащане в съответствие с предвиденото в Раздел II, точка 3.7. от този План.

#### **4. Използвани термини**

Термините, които са изброени по-долу, са използвани в Оздравителния план със значението, посочено непосредствено срещу тях, освен ако следва друго от контекста:

- **„Съд по несъстоятелността“** – Софийски градски съд;
- **„Оздравителен план“**, **„План за оздравяване“**, **„План“** – настоящият план за оздравяване на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД, по който изпълнител са явява „ФК ЦСКА - СОФИЯ“ ЕАД;
- **„Длъжник“**, **„Дружество“**, **„ПФК ЦСКА“ АД** - „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД, ЕИК 130212106;
- **„Кредитори“**, **„Кредитори на дружеството“** – Българската държава, местни и чуждестранни физически и юридически лица, имащи търговски и нетърговски вземания от дружеството, възникнали до датата на разглеждане на плана за оздравяване от Събранието на кредиторите по чл. 703 от ТЗ;
- **„Решение за откриване на производство по несъстоятелност“** - Решение № 1581 от 02.10.2015 г., постановено по т.д. № 6292/2013 г. по описа на Софийски градски съд, вписано в ТР под № 20151005133403;
- **„Начална дата на изпълнение на оздравителния план“** – датата на влизане в сила на съдебното решение на съда по несъстоятелността за утвърждаване на приетия от събранието на кредиторите оздравителен план;
- **„Списък“** - Списък на приети вземания, предявени в срока по чл. 685, ал. 1 от Търговския закон, обявен в Търговския регистър под № 20160104112218; Списък на служебно приети вземания в производството по несъстоятелност на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД, изготвен на основание чл. 686, ал. 1, т. 2 от Търговския закон, обявен в Търговския регистър под № 20160121140232; Допълнителен списък № 1 на приетите от синдика вземания на кредиторите на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД, предявени в срока по чл. 688, ал. 1 от ТЗ, обявен в Търговския регистър под № 20160226135833;



- **“Подлежащи на удовлетворяване вземания”** – подлежащите на удовлетворяване вземания след преобразуването им съгласно предвиденото в плана.

## **5. Цели на Оздравителния план на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД**

Основните цели на производството по несъстоятелност са справедливо удовлетворяване на кредиторите и осигуряване на възможност за оздравяване на предприятието на длъжника.

Обявяването на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД в несъстоятелност, прекратяването на дейността му и осребряването на имуществото му, включено в масата на несъстоятелността, не би довело до пълно удовлетворяване на неговите кредитори поради недостатъчност на масата на несъстоятелността. Независимо от предвиденото в Плана частично опрощаване на необезпечените вземания, изпълнението на този оздравителен план е единствената възможност за удовлетворяване на кредиторите с приети вземания от всички класове.

Това експертно мнение прави идеята за оздравяване на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД атрактивна, тъй като позволява да се удовлетворят в по-голяма степен вземанията на кредиторите и в същото време да се съхрани предприятието.

Изпълнението на оздравителната програма ще доведе до запазване на един футболен клуб с множество отличия и изградени състезатели, с голяма известност в исторически и в обществен план и в същото време ще се генерират достатъчно приходи от продажба на билети и абонаментни карти, предоставяне на телевизионни права, реклама, създаването и продажба на състезатели, както за страната, така и в чужбина, с които приходи ще се изплащат преобразуваните с оздравителния план вземания на кредиторите.

Като основен предмет на дейност дружеството продължава дейността си във футболния спорт на уредения през 1948 г. спортен клуб на армията, като наименованието през годините до 1985 г. претърпява различни промени, но в последните години абривиатурата ЦСКА се запазва. Футболният клуб е известен в страната и чужбина, има много симпатизанти, до 2008 г. е завоювал 31 шампионски титли, както и много други купи и награди, и е изградил като професионални футболисти много играчи.

Същевременно, при осребряване на имуществото на длъжника по реда на производството по несъстоятелност няма да бъдат постигнати тези цели, като би бил ликвидиран един футболен клуб с дългогодишна история.

Едновременно с изпълнението на основните цели в производството по несъстоятелност, с прилагането на оздравителната програма и осъществяването на предвидения бизнес-план, ще се възстанови професионалният статут на клуба и ще продължи дейността като професионален футболен клуб.

## **II. УДОВЛЕТВОРЯВАНЕ НА ВЗЕМАНИЯТА СПОРЕД ОЗДРАВИТЕЛНИЯ ПЛАН – СТЕПЕН, НАЧИН И СРОКОВЕ**

### **1. Общи положения**

Оздравителният план на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД предвижда удовлетворяване на вземанията, възникнали до датата на Решението за откриване на

производството по несъстоятелност на Дружеството и на вземания, възникнали в периода между тази дата и датата на евентуално приемане на Плана от събранието на кредиторите.

Оздравителния план предвижда редуциране на част от задълженията за главниците и лихвите, начислени върху главниците на някои класове кредитори.

Основанието за подобно разбиране на изпълнителя на настоящия план е фактът, че ликвидационната стойност на активите на дружеството и стойността на приходите, които то е в състояние да генерира от дейността си, не са достатъчни, за да бъдат удовлетворени в пълен размер всички вземания. Поради тази причина оздравителният план предвижда частично опрощаване на задълженията за плащане на главницата и лихвите по вземанията на някои класове кредитори.

## **2. Кредитори на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД**

В Приложение № 3 към Оздравителния план са посочени всички кредитори, които към момента на предлагане на Плана, са включени от синдика в списъците на приети вземания, допълнени и одобрени от Софийски градски съд с Определение № 2837/25.05.2016 г., постановено по т.д. № 6292/2013 г.

В предвидения в Търговския закон 7-дневен срок от обявяване на определението на съда по несъстоятелността за одобряване на списъците с приети вземания на кредитори на Дружеството са предявени установителни иски по реда на чл. 694 от Търговския закон за установяване съществуването на неприети в производството по несъстоятелност вземания, както следва:

- Лира Инвестмънтс С.А., регистрирано и действащо съгласно законите на Люксембург, със седалище и адрес на управление: ул. Алфонс Мюншен № 29, L-2179, Люксембург;
- „Ли Ес Ай“ АД, ЕИК 833175762, със седалище и адрес на управление: гр. Стара Загора, бул. „Патриарх Евтимий“;
- Министерство на младежта и спорта, гр. София, бул. „Васил Левски“ № 75;
- Национална агенция за приходите, гр. София, бул. „Княз Дондуков“ № 52;
- „Декалегес“ ООД, ЕИК 200500744, гр. София, ул. „Риккардо Ваккарини“ № 4;
- Катарина Паунич, гр. София, ж.к. „Градина“ 1, бл. 1, ап. 2;
- Сашо Стефанов, гражданин на Република Македония.

В Оздравителния план са предвидени резерви за посочените кредитори с неприети вземания, предмет на установителни иски по чл. 694, ал. 1 от ТЗ, съгласно разпоредбата на чл. 694, ал. 5 от Търговския закон.

Преди откриване на производството по несъстоятелност са образувани други дела от кредитори на Дружеството, които са висящи към момента на предлагане на Оздравителния план, спрени след откриване на производството, на основание чл. 637, ал. 1 от Търговския закон, и вземанията на тези кредитори не са включени в списък на приети вземания от съда по несъстоятелността. Тези кредитори са:

- „Финметалс Холдинг“ ЕАД, ЕИК 121083783, гр. София, р-н Кремиковци, кв. Ботунец;

- Професионален спортен футболен клуб Черноморец Бургас АД, ЕИК 102929385, гр. Бургас, Лазур;
- „ПФК БОТЕВ 1912-ПЛОВДИВ“ АД, ЕИК 115344271, гр. Пловдив;
- Наталия Емилова Димитрова, гр. София, ул. „Гео Милев“ № 132.

В Оздравителния план са предвидени резерви за тези кредитори с неприети вземания.

Съгласно чл. 688, във връзка с чл. 685 от Търговския закон, срокът за предявяване на вземанията срещу „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД, които са възникнали преди датата на Решението за откриване на производството по несъстоятелност е изтекъл на 05 януари 2016 г. Всички вземания, които са възникнали преди датата на Решението за откриване на производството по несъстоятелност на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД и които не са предявени до 05 януари 2016 г. се считат за погасени и не могат да участват в удовлетворяването, предвидено в този Оздравителен план.

Кредитори, чийто вземания са възникнали след датата на Решението за откриване на производството по несъстоятелност на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД и които не са получили плащане на падежа, доколкото същия е настъпил до влизането в сила на Оздравителния план и прекратяването на производството по несъстоятелност, предявени и приети от съда по несъстоятелността, имат право да получат удовлетворяване при изпълнението на този Оздравителен план в съответствие с предвиденото за съответния клас в Раздел II.

### **3. Удовлетворяване на кредиторите на „Професионален футболен клуб ЦСКА“ АД според Оздравителния план**

#### **3.1. Общи условия**

След влизане в сила на Оздравителния план, размерът на необезпечените вземанията на кредиторите на Дружеството, включени в Списъка, ще бъде намален чрез частично опрощаване, както е посочено по-долу в таблицата, и се предвижда отсрочено и разсрочено плащане на вземанията съгласно посочения в т. 3.3. и т. 3.5. начин.

Размера на частичното опрощаване на приетите вземания по класове кредитори и на всеки кредитор се съдържа в Приложение № 4 към Плана.

Оздравителният план не предвижда опрощаване на публичните вземания на държавата и общините, включени в Списъка, съгласно предвиденото в таблицата по-долу.

Размерът на вземанията на кредиторите от съответните класове ще бъде намален чрез частично опрощаване, както следва:

<b>Клас кредитори</b>	<b>Процент на частично опрощаване</b>
Чл. 703, ал. 2, т. 1 от ТЗ – Кредитори с обезпечени вземания и кредитори с право на задържане	Не се предвижда
Чл. 703, ал. 2, т. 2 от ТЗ - Вземания, произтичащи от трудови правоотношения, възникнали преди датата на решението за откриване на производството по несъстоятелност	65 %
Чл. 703, ал. 2, т. 3 от ТЗ - Публичноправни вземания на държавата и общините, като	Не се предвижда

данъци, мита, такси, задължителни осигурителни вноски и други, възникнали до датата на решението за откриване на производство по несъстоятелност	
Чл. 703, ал. 2, т. 4 от ТЗ – Необезпечени вземания	95 %
Чл. 703, ал. 2, т. 5 от ТЗ – Вземания по чл. 616, ал. 2 от ТЗ	Не се предвижда
Чл. 722, ал. 1, т. 7 от ТЗ – Необезпечени вземания	95 %

**3.2. Клас първи (чл. 703, ал. 2, т. 1 от ТЗ) – Кредитори с обезпечени вземания или кредитори с вземания, за които се упражнява право на задържане – чл. 722, ал.1, т. 1 и т. 2 от Търговския закон.**

Общият размер на подлежащите на уреждане обезпечени вземания на кредиторите от този клас е 12 702 724,06 лв.

След влизане в сила на съдебното решение на съда по несъстоятелността за утвърждаване на приетия от събранието на кредиторите Оздравителен план, вземанията на кредиторите, включени в клас първи „Кредитори с обезпечени вземания или кредитори с вземания, за които се упражнява право на задържане“ се удовлетворяват при следните условия:

А) Общият размер на приетите вземания на всеки кредитор от този клас, включени в Списъка, ще бъде изплатен изцяло (главници, лихви и разноски) в съответствие с точка 3.1. по-горе и Приложение № 4 към Плана, при условията на разсрочване на 360 (триста и шестдесет) равни месечни вноски, първата от които ще бъде дължима в края на месеца, в който влиза в сила съдебното решение на съда по несъстоятелността за утвърждаване на приетия от събранието на кредиторите оздравителен план, съгласно предвиденото в Приложение № 5 към Плана.

Б) Разсрочването на публичните вземания от този клас се извършва с разрешение на министъра на финансите на основание чл. 189 от Данъчно - осигурителния процесуален кодекс.

В) От датата на получаване на съгласие от министъра на финансите за разсрочване на публичните вземания, включени в този клас, вземанията за главница се олихвяват съгласно правилата на Данъчно - осигурителния процесуален кодекс и Кодекса за социално осигуряване на годишна база и вземането за главница и лихва се заплащат на 360 (триста и шестдесет) равни месечни вноски, първата от които ще бъде дължима в края на месеца, в който влиза в сила съдебното решение на съда по несъстоятелността за утвърждаване на приетия от събранието на кредиторите оздравителен план.

Кредиторите в тази точка попадат в класа, предвиден в чл. 703, ал. 2, т. 1 от ТЗ и гласуват за настоящия План.

**3.3. Клас втори (чл. 703, ал. 2, т. 2 от ТЗ) – Вземания, произтичащи от трудови правоотношения, възникнали преди датата на решението за откриване на производството по несъстоятелност – чл. 722, ал.1, т. 4 от Търговския закон.**

Общият размер на подлежащите на уреждане вземания, произтичащи от трудови правоотношения, възникнали до датата на решението за откриване на производството по несъстоятелност е 1 116 156,84 лв.

След влизане в сила на съдебното решение на съда по несъстоятелността за утвърждаване на приетия от събранието на кредиторите Оздравителен план, вземанията на кредиторите, включени в клас втори „Вземания, произтичащи от трудови правоотношения, възникнали преди датата на решението за откриване на производството по несъстоятелност“ се удовлетворяват при следните условия:

А) Общият размер на приетите вземания на всеки кредитор от този клас, включени в Списъка, ще бъде частично опростен в съответствие с точка 3.1. по-горе и Приложение № 4 към Плана.

Б) Вземанията на кредиторите от този клас, посочени в Приложение № 4, ще бъдат изплатени при условията на отсрочване на цялото вземане за срок от един месец, считано от Началната дата на изпълнение на Оздравителния план и разсрочване на 60 (шестдесет) равни месечни вноски, първата от които ще бъде дължима в края на втория месец след Началната дата на изпълнение на Оздравителния план, съгласно предвиденото в Приложение № 6 към Плана.

В) Върху отсрочените и разсрочените вземания на кредиторите от този клас не се дължат и не се начисляват лихви до настъпване на падежите на съответните разсрочени вноски, посочени в Приложение № 6.

Кредиторите в тази точка попадат в класа, предвиден в чл. 703, ал. 2, т. 2 от ТЗ и гласуват за настоящия План.

#### **3.4. Клас трети (чл. 703, ал. 2, т. 3 от ТЗ) – Публичноправни вземания на държавата и общините, възникнали до датата на решението за откриване на производството по несъстоятелност – чл. 722, ал. 1, т. 6 от ТЗ.**

Общият размер на подлежащите на удовлетворяване с плана публичноправни вземания на държавата и общините, възникнали до датата на решението за откриване на производството по несъстоятелност е 817 779,20 лв.

След влизане в сила на съдебното решение на съда по несъстоятелността за утвърждаване на приетия от събранието на кредиторите Оздравителен план, вземанията на кредитора, включени в клас трети „Публичноправни вземания на държавата и общините, възникнали до датата на решението за откриване на производството по несъстоятелност“ се удовлетворяват при следните условия:

А) Приетите вземанията на кредитора от този клас, включени в Списъка, ще бъдат изцяло платени (главници и лихви) в съответствие с Приложение № 4 при условията на разсрочване на 360 (триста и шестдесет) равни месечни вноски, първата от които ще бъде дължима в края на месеца, в който влиза в сила съдебното решение на съда по несъстоятелността за утвърждаване на приетия от събранието на кредиторите оздравителен план, съгласно предвиденото в Приложение № 7 към Плана.

Б) Разсрочването на вземанията на държавата се извършва след разрешение на министъра на финансите на основание чл. 189 от Данъчно - осигурителния процесуален кодекс.

В) От датата на получаване на съгласие от министъра на финансите за разсрочване на публичните вземания, включени в този клас, вземанията за главница се олихвяват

съгласно правилата на Данъчно - осигурителния процесуален кодекс и Кодекса за социално осигуряване на годишна база и вземането за главница и лихва се заплащат на 360 (триста и шестдесет) равни месечни вноски, първата от които ще бъде дължима в края на месеца, в който влиза в сила съдебното решение на съда по несъстоятелността за утвърждаване на приетия от събранието на кредиторите оздравителен план.

Кредитора в тази точка попадат в класа, предвиден в чл. 703, ал. 2, т. 3 от ТЗ и гласуват за настоящия План.

### **3.5. Клас четвърти (чл. 703, ал. 2, т. 4 от ТЗ) – Кредитори с необезпечени вземания – чл. 722, ал. 1, т. 8 от ТЗ.**

Общият размер на подлежащите на уреждане необезпечени вземания на кредиторите от този клас е 352 510,47 лв.

След влизане в сила на съдебното решение на съда по несъстоятелността за утвърждаване на приетия от събранието на кредиторите Оздравителен план, вземанията на кредиторите, включени в клас четвърти „Кредитори с необезпечени вземания“ се удовлетворяват при следните условия:

А) Общият размер на приетите вземания на всеки кредитор от този клас, включени в Списъка, ще бъде частично опростен в съответствие с точка 3.1. по-горе и Приложение № 4 към Плана.

Б) Вземанията на кредиторите от този клас, посочени в Приложение № 4, ще бъдат изплатени при условията на отсрочване на цялото вземане за срок от един месец, считано от Началната дата на изпълнение на Оздравителния план и разсрочване на 60 (шестдесет) равни месечни вноски, първата от които ще бъде дължима в края на втория месец след Началната дата на изпълнение на Оздравителния план, съгласно предвиденото в Приложение № 8 към Плана.

В) Върху отсрочените и разсрочените вземания на кредиторите от този клас не се дължат и не се начисляват лихви до настъпване на падежите на съответните разсрочени вноски, посочени в Приложение № 8.

### **3.6. Клас пети (чл. 703, ал. 2, т. 5 от ТЗ) – Кредитори по чл. 616, ал. 2 от ТЗ.**

В този клас се включват следните приети вземания, които подлежат на уреждане с Оздравителния план:

- Вземания по чл. 616, ал. 2, т. 1 от ТЗ - законна или договорна лихва върху необезпечено вземане, дължима след датата на решението за откриване на производството по несъстоятелност;
- Вземания по чл. 616, ал. 2, т. 4 от ТЗ - разноските на кредиторите във връзка с тяхното участие в производството по несъстоятелност, с изключение на разноските по чл. 629б.

В Оздравителния план и в Приложение № 9, предвиждащи плащане на вземанията на включените в този клас кредитори, лихвата е изчислена за периода 03.10.2015 г. – 27.06.2016 г. Лихвата след тази дата подлежи на изплащане, но следва да се изчислява отделно за всеки кредитор към датата на окончателно плащане с оглед приетото му и преобразувано вземане.

А) Общият размер на приетото вземане на включените в този клас кредитори, посочен в Списъка, изчислен и към 27.06.2016 г., ще бъде изплатен изцяло в съответствие с точка 3.1. по-горе и Приложение № 4 към Плана, при условията на отсрочване на цялото вземане за срок от един месец, считано от Началната дата на изпълнение на Оздравителния план и разсрочване на 360 (триста и шестдесет) равни месечни вноски, първата от които ще бъде дължима в края на втория месец след Началната дата на изпълнение на Оздравителния план, съгласно предвиденото в Приложение № 9 към Плана;

Б) Отсрочването и разсрочването на публичните вземания от този клас се извършва с разрешение на министъра на финансите на основание чл. 189 от ДОПК.

### **3.7. Начин на удовлетворяване на вземанията на кредиторите с приети вземания, възникнали след датата на Решението за откриване на производството по несъстоятелност.**

Общият размер на подлежащите на уреждане необезпечени вземания на кредиторите от този клас към момента на предлагане на оздравителния план е 3 364,50 лв.

След влизане в сила на съдебното решение на съда по несъстоятелността за утвърждаване на приетия от събранието на кредиторите Оздравителен план, вземанията на кредиторите, възникнали след датата на Решението за откриване на производството по несъстоятелност, се удовлетворяват при следните условия:

А) Общият размер на приетите вземания на всеки кредитор по чл. 722, ал. 1, т. 7 от Търговския закон, включени в Списъка, ще бъде частично опростен в съответствие с точка 3.1. по-горе и Приложение № 4 към Плана.

Б) Вземанията на кредиторите от този клас, посочени в Приложение № 4, ще бъдат изплатени при условията на отсрочване на цялото вземане за срок от един месец, считано от Началната дата на изпълнение на Оздравителния план и разсрочване на 60 (шестдесет) равни месечни вноски, първата от които ще бъде дължима в края на втория месец след Началната дата на изпълнение на Оздравителния план, съгласно предвиденото в Приложение № 10 към Плана.

В) Върху отсрочените и разсрочените вземания на кредиторите от този клас не се дължат и не се начисляват лихви до настъпване на надежите на съответните разсрочени вноски, посочени в Приложение № 10.

### **3.8. Начин на извършване на плащанията**

“ФК ЦСКА - СОФИЯ” ЕАД ще извърши всяко плащане, дължимо към кредиторите в изпълнение на Оздравителния план, на каса, находяща се в гр. София, бул. Драган Цанков № 3, или чрез превод по банкова сметка, посочена от съответния кредитор за целите на получаване на плащане по Оздравителния план. Всеки кредитор, който желае да получи плащане по този Оздравителен план чрез превод по банкова сметка, следва да уведоми “ФК ЦСКА - СОФИЯ” ЕАД писмено, не по-късно от 20 работни дни, след Начална дата на изпълнение на оздравителния план, за банковата сметка, по която “ФК ЦСКА - СОФИЯ” ЕАД следва да превежда дължими вноски. Всички плащания, които не са извършени на съответния падеж, посочен в приложенията към оздравителния план,

поради причина, че кредиторът не е посочил банкова сметка или не е получил съответната сума на каса, ще бъдат депозирани в специална лихвоносна сметка на името на "ФК ЦСКА - СОФИЯ" ЕАД до предоставяне на нужната информация.

**3.9. Резерви за кредитори с неприети вземания, предмет на установителен иск по чл. 694, ал. 1 от ТЗ и такива, образуващи преди откриване на производството по несъстоятелност. Гаранции за изпълнение на оспорените неприети вземания.**

В предвидения в Търговския закон 7-дневен срок от обявяване на определението на съда по несъстоятелността за одобряване на списъците с приети вземания на кредитори на Дружеството са предявени установителни иски по реда на чл. 694, ал. 1 от Търговския закон за установяване съществуването на неприети в производството по несъстоятелност вземания, от следните кредитори:

- Лира Инвестмънтс С.А., регистрирано и действащо съгласно законите на Люксембург, със седалище и адрес на управление: ул. Алфонс Мюншен № 29, L-2179, Люксембург;
- „Пи Ес Ай“ АД, ЕИК 833175762, със седалище и адрес на управление: гр. Стара Загора, бул. „Патриарх Евтимий“;
- Министерство на младежта и спорта, гр. София, бул. „Васил Левски“ № 75;
- Национална агенция за приходите, гр. София, бул. „Княз Дондуков“ № 52;
- „Декалегес“ ООД, ЕИК 200500744, гр. София, ул. „Риккардо Ваккарини“ № 4;
- Катарина Паунич, гр. София, ж.к. „Градина“ 1, бл. 1, ап. 2;
- Сашо Стефанов, гражданин на Република Македония.

Преди откриване на производството по несъстоятелност на ПФК ЦСКА АД са образувани други дела от кредитори на Дружеството, които са висящи към момента на предлагане на Оздравителния план, спрени след откриване на производството, на основание чл. 637, ал. 1 от Търговския закон, и вземанията на тези кредитори не са приети от съда по несъстоятелността. Тези кредитори са:

- „Финметалс Холдинг“ ЕАД, ЕИК 121083783, гр. София, р-н Кремиковци, кв. Ботунец;
- Професионален спортен футболен клуб Черноморец Бургас АД, ЕИК 102929385, гр. Бургас, Лазур;
- „ПФК БОТЕВ 1912-ПЛОВДИВ“ АД, ЕИК 115344271, гр. Пловдив;
- Наталия Емилова Димитрова, гр. София, ул. „Гео Милев“ № 132.

1. Предявен е установителен иск от Лира Инвестмънтс С.А., регистрирано и действащо съгласно законите на Люксембург, със седалище и адрес на управление: ул. Алфонс Мюншен № 29, L-2179, Люксембург, за установяване съществуването на неприети в производството по несъстоятелност вземания от ПФК ЦСКА АД в общ размер на 4 566 048,99 лв. За разглеждане на предявената от Лира Инвестмънтс С.А. искова молба е образувано т.д. № 4347/2016 г. по описа на Софийски градски съд, VI – 20 състав.

В производството по несъстоятелност на ПФК ЦСКА АД вземанията на кредитора са предявени като необезпечени и в случай, че исковата претенция на Лира Инвестмънтс



С.А. бъде уважена с влязло в сила съдебно решение, и Оздравителния план се приеме от събранието на кредиторите и бъде утвърден с влязло в сила съдебно решение, този кредитор ще има право да се удовлетвори съгласно предвиденото в Раздел II, т. 3.6. от Плана, предвид факта, че Лира Инвестмънтс С.А. е акционер в ПФК ЦСКА АД и претендираните вземания са предявени на основание договори за заем.

А) Вземането, установеното с влязло в сила съдебно решение по чл. 694, ал. 1 от Търговския закон по силата на Оздравителния план ще бъде изплатено изцяло в съответствие с предвиденото за клас пети „Кредитори по чл. 616, ал. 2 от ТЗ“ в Раздел II, т. 3.1. и Приложение № 4.

Б) Размерът на вземането, установеното с влязло в сила съдебно решение по чл. 694, ал. 1 от Търговския закон, ще бъде изплатен при същите условия на отсрочване и разсрочване, както вземанията на кредиторите от клас пети (чл. 703, ал. 2, т. 5 от ТЗ) - отсрочване на цялото вземане за срок от един месец, считано от Началната дата на изпълнение на Оздравителния план (ако е приложимо в зависимост от това дали съдебното решение по установителния иск е влязло в сила преди или след Плана) и разсрочване на 360 (триста и шестдесет) равни месечни вноски, първата от които ще бъде дължима в края на втория месец след Началната дата на изпълнение на Оздравителния план, съгласно предвиденото в Приложение № 9 към Плана. В случай, че съденото решение по установителния иск влезе в сила след като е започнало изпълнението на вземанията на кредиторите от класа, вноските, за които съгласно Плана падежите вече са настъпили се изплащат заедно с вноската, дължима на следващия, след влизане в сила на съдебното решение по установителния иск, падеж.

С оглед изпълнението на задължението за заделяне на резерви за посоченото неприето вземане, предмет на установителен иск, от страна на “ФК ЦСКА - СОФИЯ” ЕАД се задължава да открие специална сметка в банка с добра репутация и всеки месец да заделя в сметката сума, равняваща се на 3% от приходите по договора за реклама, сключен между „ФК ЦСКА – СОФИЯ“ ЕАД и Eurofootball Limited (Еврофутбол Лимитид), приложен към оздравителния план, до достигане на сумата, която кредиторът с неприето вземане би получил, съгласно предвиденото за клас „Кредитори по чл. 616, ал. 2 от ТЗ“, в случай, че вземането му беше прието. Сумите, депозирани от “ФК ЦСКА - СОФИЯ” ЕАД в тази сметка, могат да бъдат използвани единствено за удовлетворяване на преобразуваните с Плана вземания на кредиторите, включени в Списъка и на кредитори с неприето вземане, предмет на установителен иск.

2. Предявен е установителен иск от „Пи Ес Ай“ АД, ЕИК 833175762, със седалище и адрес на управление: гр. Стара Загора, бул. „Патриарх Евтимий“, за установяване съществуването на неприети в производството по несъстоятелност вземания от ПФК ЦСКА АД в общ размер на 112 800,41 лв. За разглеждане на предявената от „Пи Ес Ай“ АД искова молба е образувано т.д. № 4342/2016 г. по описа на Софийски градски съд, VI – 19 състав.

В производството по несъстоятелност на ПФК ЦСКА АД вземанията на кредитора са предявени като необезпечени и в случай, че исковата претенция на „Пи Ес Ай“ АД бъде уважена с влязло в сила съдебно решение, и Оздравителния план се приеме от събранието

на кредиторите и бъде утвърден с влязло в сила съдебно решение, този кредитор ще има право да се удовлетвори съгласно предвиденото в Раздел II, т. 3.5. от Плана.

А) Вземането, установеното с влязло в сила съдебно решение по чл. 694, ал. 1 от Търговския закон по силата на Оздравителния план се счита частично опростено в съответствие с предвиденото за клас четвърти „Кредитори с необезпечено вземане“ в Раздел II, т. 3.1. и Приложение № 4.

Б) Размерът на вземането, установеното с влязло в сила съдебно решение по чл. 694, ал. 1 от Търговския закон, след опрощаването ще бъде изплатен при същите условия на отсрочване и разсрочване, както вземанията на кредиторите от клас четири (чл. 703, ал. 2, т. 4 от ТЗ) - отсрочване на цялото вземане за срок от един месец, считано от Началната дата на изпълнение на Оздравителния план (ако е приложимо в зависимост от това дали съдебното решение по установителния иск е влязло в сила преди или след Плана) и разсрочване на 60 (шестдесет) равни месечни вноски, първата от които ще бъде дължима в края на втория месец след Началната дата на изпълнение на Оздравителния план. В случай, че съденото решение по установителния иск влезе в сила след като е започнало изпълнението на вземанията на кредиторите от класа, вноските, за които съгласно Плана падежите вече са настъпили се изплащат заедно с вноската, дължима на следващия, след влизане в сила на съдебното решение по установителния иск, падеж.

В) Върху така отсроченото и разсрочено вземане, установено с влязло в сила съдебно решение, не се дължат и не се начисляват лихви до настъпването на падежите на съответните разсрочени вноски.

С оглед изпълнението на задължението за заделяне на резерви за посоченото неприето вземане, предмет на установителен иск, от страна на “ФК ЦСКА - СОФИЯ” ЕАД се задължава да открие специална сметка в банка с добра репутация и всеки месец да заделя в сметката сума, равняваща се на 3% от приходите по договора за реклама, сключен между „ФК ЦСКА – СОФИЯ“ ЕАД и Eurofootball Limited (Еврофутбол Лимитид), приложен към оздравителния план, до достигане на сумата, която кредиторът с неприето вземане би получил, съгласно предвиденото за клас „Кредитори с необезпечени вземания“, в случай, че вземането му беше прието. Сумите, депозирани от “ФК ЦСКА - СОФИЯ” ЕАД в тази сметка, могат да бъдат използвани единствено за удовлетворяване на преобразуваните с Плана вземания на кредиторите, включени в Списъка и на кредитори с неприето вземане, предмет на установителен иск.

3. Предявен е установителен иск от Министерство на младежта и спорта, гр. София, бул. „Васил Левски“ № 75, за установяване съществуването на неприети в производството по несъстоятелност вземания от ПФК ЦСКА АД в общ размер на 929 109,14 лв. За разглеждане на предявената от Министерство на младежта и спорта искова молба е образувано т.д. № 4456/2016 г. по описа на Софийски градски съд, VI – 11 състав.

В производството по несъстоятелност на ПФК ЦСКА АД вземанията на кредитора са предявени като необезпечени и в случай, че исквата претенция на Министерство на младежта и спорта бъде уважена с влязло в сила съдебно решение, и Оздравителния план се приеме от събранието на кредиторите и бъде утвърден с влязло в сила съдебно

решение, този кредитор ще има право да се удовлетвори съгласно предвиденото в Раздел II, т. 3.5. от Плана.

А) Вземането, установеното с влязло в сила съдебно решение по чл. 694, ал. 1 от Търговския закон по силата на Оздравителния план се счита частично опростено в съответствие с предвиденото за клас четвърти „Кредитори с необезпечено вземане“ в Раздел II, т. 3.1. и Приложение № 4.

Б) Размерът на вземането, установеното с влязло в сила съдебно решение по чл. 694, ал. 1 от Търговския закон, след опрощаването ще бъде изплатен при същите условия на отсрочване и разсрочване, както вземанията на кредиторите от клас четири (чл. 703, ал. 2, т. 4 от ТЗ) - отсрочване на цялото вземане за срок от един месец, считано от Началната дата на изпълнение на Оздравителния план (ако е приложимо в зависимост от това дали съдебното решение по установителния иск е влязло в сила преди или след Плана) и разсрочване на 60 (шестдесет) равни месечни вноски, първата от които ще бъде дължима в края на втория месец след Началната дата на изпълнение на Оздравителния план. В случай, че съденото решение по установителния иск влезе в сила след като е започнало изпълнението на вземанията на кредиторите от класа, вноските, за които съгласно Плана падежите вече са настъпили се изплащат заедно с вноската, дължима на следващия, след влизане в сила на съдебното решение по установителния иск, падеж.

В) Върху така отсроченото и разсрочено вземане, установено с влязло в сила съдебно решение, не се дължат и не се начисляват лихви до настъпването на падежите на съответните разсрочени вноски.

С оглед изпълнението на задължението за заделяне на резерви за посоченото неприето вземане, предмет на установителен иск, от страна на “ФК ЦСКА - СОФИЯ” ЕАД се задължава да открие специална сметка в банка с добра репутация и всеки месец да заделя в сметката сума, равняваща се на 3% от приходите по договора за реклама, сключен между „ФК ЦСКА – СОФИЯ“ ЕАД и Eurofootball Limited (Еврофутбол Лимитид), приложен към оздравителния план, до достигане на сумата, която кредиторът с неприето вземане би получил, съгласно предвиденото за клас „Необезпечени вземания“, в случай, че вземането му беше прието. Сумите, депозирани от “ФК ЦСКА - СОФИЯ” ЕАД в тази сметка, могат да бъдат използвани единствено за удовлетворяване на преобразуваните с Плана вземания на кредиторите, включени в Списъка и на кредитори с неприето вземане, предмет на установителен иск.

4. Предявена са две иски молби от Национална агенция за приходите, гр. София, бул. „Княз Дондуков“ № 52, за установяване съществуването и дължимостта на предявени и неприети в производството по несъстоятелност срещу ПФК ЦСКА АД публични вземания.

За разглеждане и произнасяне по искова молба на НАП с цена на иска 65 762,09 лв. е образувано т.д. № 4466/2016 г. по описа на Софийски градски съд, VI – 17 състав, а за разглеждане на исковата молба на този кредитор с цена на иска 1 045 107,85 лв. е образувано т.д. № 4467/2016 г. по описа на Софийски градски съд, VI – 9 състав.

В производството по несъстоятелност на ПФК ЦСКА АД вземането на НАП в размер на 65 762,09 лв. (предмет на т.д. № 4466/2016 г.) и вземането в размер на 253 938,70лв., представляващо част от вземането, предмет на образуваното т.д. №

4467/2016 г. на Софийски градски съд, са предявени като необезпечени и в случай, че исковите претенции на Национална агенция за приходите бъдат уважена с влязло в сила съдебно решение, и Оздравителния план се приеме от събранието на кредиторите и бъде утвърден с влязло в сила съдебно решение, този кредитор ще има право да се удовлетвори съгласно предвиденото в Раздел II, т. 3.4. от Плана.

А) Вземането, установеното с влязло в сила съдебно решение по чл. 694, ал. 1 от Търговския закон по силата на Оздравителния план ще бъде изплатено в съответствие с клас три „Публичноправни вземания на държавата и общините, възникнали до датата на решението за откриване на производството по несъстоятелност“ в т. 3.1. и Приложение № 4 към Плана.

Б) Размерът на вземането, установеното с влязло в сила съдебно решение по чл. 694, ал. 1 от Търговския закон, ще бъде изплатен при същите условия на разсрочване, както вземанията на кредитора от клас три (чл. 703, ал. 2, т. 3 от ТЗ) - разсрочване на 360 (триста и шестдесет) равни месечни вноски, първата от които ще бъде дължима в края на месеца, в който влиза в сила съдебното решение на съда по несъстоятелността за утвърждаване на приетия от събранието на кредиторите оздравителен план (ако е приложимо в зависимост от това дали съдебното решение по установителния иск е влязло в сила преди или след Плана). В случай, че съденото решение по установителния иск влезе в сила след като е започнало изпълнението на вземанията на кредиторите от класа, вноските, за които съгласно Плана падежите вече са настъпили се изплащат заедно с вноската, дължима на следващия, след влизане в сила на съдебното решение по установителния иск, падеж.

Б) Разсрочването на вземанията на държавата се извършва след разрешение на министъра на финансите на основание чл. 189 от Данъчно - осигурителния процесуален кодекс.

В) От датата на получаване на съгласие от министъра на финансите за разсрочване на публичните вземания, включени в този клас, вземанията за главница се олихвяват съгласно правилата на Данъчно - осигурителния процесуален кодекс и Кодекса за социално осигуряване на годишна база и вземането за главница и лихва се заплащат на 360 (триста и шестдесет) равни месечни вноски, първата от които ще бъде дължима в края на месеца, в който влиза в сила съдебното решение на съда по несъстоятелността за утвърждаване на приетия от събранието на кредиторите оздравителен план.

Относно остатъка от публичните вземания в размер на 791 169,15 лв., предмет на исковата молба по т.д. № 4467/2016 г. на Софийски градски съд, кредитора НАП е предявила това вземане в производството по несъстоятелност като обезпечено и с исковата молба се претендира установяване на поредност на удовлетворяване по чл. 722, ал. 1, т. 1 от Търговския закон. В случай, че исковата претенция на Национална агенция за приходите в размер на 791 169,15 лв. (или друг установен размер) бъде уважена с влязло в сила съдебно решение, и Оздравителния план се приеме от събранието на кредиторите и бъде утвърден с влязло в сила съдебно решение, този кредитор ще има право да се удовлетвори съгласно предвиденото в Раздел II, т. 3.2. от Плана.

А) Размерът на вземането, установеното с влязло в сила съдебно решение по чл. 694, ал. 1 от Търговския закон, ще бъде изплатен при същите условия на разсрочване, както вземанията на кредитора от клас първи (чл. 703, ал. 2, т. 1 от ТЗ) - разсрочване на

